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Raadi alevis asuva Vahi tn 63 maaüksuse detailplaneeringu  

vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine 

 

 

Tartu Vallavalitsus algatas 19.01.2023. a korraldusega nr 89 Raadi alevis asuva Vahi tn 63 

maaüksuse detailplaneeringu. Planeeringu koostamisest huvitatud isik on Tartu Vallavalitsus. 

Planeeringu koostaja on Terav Kera OÜ (reg nr 11319822).  

 

Planeeringu koostamise eesmärgiks on kavandada Raadi alevis asuvale Vahi tn 63 maaüksusele 

elamukrundid ning ühiskondliku hoone krunt ja määrata ehitusõigused üksikelamute, abihoonete 

ning ühiskondliku hoone püstitamiseks. Planeeringuga antakse lahendus muu hulgas ka ala 

liikluskorraldusele, haljastusele, heakorrale ja tehnovõrkudega varustamisele. Planeeringuala 

pindala on ca 1,2 ha.  

 

Üldplaneeringu kohaselt asuvad planeeringualasse hõlmatud maaüksused väikeelamu maa-ala 

juhtotstarbega maa-alal, mille all mõistetakse üksikelamu, kaksikelamu, suvila või aiamaja ning 

arhitektuurselt ja ehituslikult elamute vahelisse väliruumi sobituv muu elamuid teenindava 

maakasutuse juhtotstarbega maa-ala. Samuti on maa-alale lubatud kaaluda juhtotstarvet 

ühiskondliku hoone maa-ala- mille all mõistetakse valitsus-, haridus-, tervishoiu-, hoolekande-, 

kultuuri- ja spordihoone ja neid teenindavate rajatiste juhtotstarbega maa-ala. Seega on 

planeeringu koostamise eesmärgid kooskõlas Tartu valla üldplaneeringuga. Samuti arvestab 

planeeringulahendus olemasoleva ruumiga ning lahenduse realiseerimisel on positiivne mõju 

asustuse tihenemisele ja planeeringuala sihtotstarbelisele kasutamisele, kasutades ära 

olemasolevat taristut. Detailplaneering vastab valla ruumilise arengu eesmärkidele. 

 

Detailplaneeringu koostamise käigus on tehtud koostööd tehnovõrkude valdajatega ja planeering 

on kooskõlastatud Päästeametiga. Detailplaneeringu eelnõu esitati tutvumiseks ja arvamuse 

avaldamiseks ka naaberkinnistute omanikele, keda antud tegevus võiks eeldatavalt puudutada.  

 

Tartu Linnavalitsus edastas oma seisukohad, millega arvestati suures osas. Tartu Linnavalitsus 

tõi oma kirjas välja, et juurdepääsud tuleb kavandada Sinepi tänava kaudu. Tartu linnale selgitati, 

et Sinepi tänav on eraomandis ning kinnistu omanik ei ole nõus sealt juurdepääsude 

kavandamisega. Sellest tulenevalt ei arvestatud selle ettepanekuga ning juurdepääsud on 

kavandatud Vahi tänavalt algava tupiktänava kaudu. Planeeringulahendust korrigeeriti ja 

täiendati osaliselt. Kuna korrigeerimise käigus ei muutunud planeeringu põhilahendus, siis 

muudatustega detailplaneeringut uuesti kõigile kooskõlastajatele ja kaasatavatele ei saadetud. 

Avaliku väljapaneku jooksul on võimalik kõigil kaasatavatel täiendavalt arvamust avaldada.  

 

Planeeringuga on kavandatud jagada Vahi tn 63 maaüksus üheksaks krundiks: neli üksikelamu 

sihtotstarbega krunti (Pos 1, Pos 3, Pos 4, Pos 5), üks krunt, kus on lubatud nii üksikelamu 

sihtotstarve kui ka kultuuri- ja puhkerajatise maa, haridus- ja lasteasutuse maa või kultuuri- ja 



 

 

spordiasutuse maa kasutamise sihtotstarve (Pos 2), üks kultuuri- ja puhkerajatise maa, haridus- ja 

lasteasutuse maa või kultuuri- ja spordiasutuse maa kasutamise sihtotstarbega krunt (Pos 6) ning 

kolm tee- ja tänavama sihtotstarbega krunti (Pos 7, Pos 8, Pos 9). Planeeringus kirjeldatud 

krundid Pos 2 ja Pos 6 on lubatud liita üheks ühiskondlike ehitiste maa krundiks. Nende kruntide 

liitmisel kehtib üle piiride planeeritud hoonestusala ja summeerub ka ehitusõigus. 

 

Kruntidele Pos 1 kuni Pos 6 on lubatud ehitada 1 põhihoone ja 1 abihoone, mis sisaldab nii 

ehitusloa kui ka ehitusteatise kohustuslikke hooneid. Uute hoonete lõplik asukoht, mahuline 

liigendatus ja välisviimistlus määratakse konkreetse hoone arhitektuur-ehitusliku projektiga.  

 

Planeeringuala kruntidele Pos 2 kuni Pos 6 juurdepääsu tagamiseks on planeeritud Vahi tänavalt 

algav tupiktänav Pos 7. Tupiktänava koridor on planeeritud 12,0 m laiune ja lõpeb 14,0 meetrise 

läbimõõduga ümberpööramiskohaga. Pos 6 krundile säilib lisaks juurdepääs Vahi tänavalt. Pos 1 

krundile on lubatud rajada juurdepääs Vahi tänavalt või Vahi tn 65 krundi juurdepääsutee kaudu. 

Enne Vahi tänava rekonstrueerimise ehitushanke läbiviimist tuleb välja selgitada, kas ja mis 

tingimustel on võimalik sõidutee ning kergliiklustee kitsamaks (ümber)projekteerida, selleks et 

säilitada olemasolevat pärna alleed. Vee- ja kanalisatsioonivarustus on lahendatud vastavalt AS 

Tartu Veevärk poolt väljastatud tingimustele, sademevesi immutatakse krundisiseselt. Hoonete 

soojavarustus lahendatakse kaugkütte baasil vastavalt Gren Tartu AS tingimustele.  

 

Planeeritavate tegevuste realiseerimisel ei ole ette näha olulist keskkonnamõju, samuti ei seata 

ohtu inimeste tervist, vara või kultuuripärandit. Pidades kinni kõikidest detailplaneeringus 

esitatud nõuetest, võib tekkida planeeringu elluviimisel vaid ajutine negatiivne mõju, mis on 

tingitud ehitustegevuse iseloomust ning tunnetatav ehitusaegsel ajal. 

 

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku korraldamise eesmärgiks on avalikkuse kaasamine 

planeeringu koostamise protsessi. Avalikustamise käigus on võimalik välja selgitada kõikide 

planeeringust huvitatud isikute seisukohad planeeringu lahenduse kohta. On võimalik, et 

kaalutlusotsuste tulemusel järgnevates planeerimismenetluse etappides planeeringulahendus 

muutub, kuna planeerimismenetluse eesmärk on osapooli rahuldava lahenduse leidmine 

planeeringu kehtestamise hetkeks.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 134 ja § 135, ning 

Tartu valla üldplaneeringu alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Võtta vastu Raadi alevis asuva Vahi tn 63 maaüksuse detailplaneering vastavalt lisale.  

 

2. Korraldada Raadi alevis asuva Vahi tn 63 maaüksuse detailplaneeringu avalik 

väljapanek. 

 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 17.10.2023 – 30.10.2023 ja kohaks Tartu valla 

koduleht ning Tartu Vallavalitsuse kantselei. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

 

 

 



 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 
 


